
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-cartagena.es

Dirección Postal

C/ San Miguel, 8
(30201) Cartagena España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU2019/13
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2019 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cartagena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de señales luminosas para vehículos del Servicio de
Extinción de Incendios, Salvamento y Protección Civil.

Valor estimado del contrato 44.596,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.961,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.596,56 EUR.

Clasificación CPV
31521310 - Luces de emergencia.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TEDITRONIC, SL
NIF B30665400
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a24523dc-653b-46a4-b368-f8ef533ffee8


Lugar

1ª planta edificio Administrativo de San Miguel

Dirección Postal

San Miguel nº 8
(30201) CARTAGENA España

FECHA PREVISIBLE DE APERTURA DE
OFERTA ARCHIVO ÚNICO-

Apertura sobre oferta económica
El día 16/09/2019 a las 09:19 horas

Precio de la oferta más baja 40.417,71 EUR.Ofertas recibidas 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.402,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.417,41 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SU2019/3
Fecha de Formalización 04/10/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor puntuación obtenida.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/09/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

ECO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
MENOR PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 95Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQakkX3x1A8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004515213 |  2019-383654 | Thu, 10 Oct 2019 13:46:23:888 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134504802575220146009583664706399090062 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQakkX3x1A8SugstABGr5A%3D%3D

